HIỆP HỘI CHẾ BIẾN VÀ XUẤT KHẨU

THỦY SẢN VIỆT NAM

Số:  81/CV-VASEP

V/v góp ý dự thảo chương trình làm việc của Diễn

đàn Thương mại và Phát triển bền vững trong

khuôn khổ Hiệp định EVFTA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Bộ Công Thương

 Phúc đáp công văn số 6448/BCT-ĐB ngày 19/9/2023 của Bộ Công

Thương về việc góp ý dự thảo chương trình làm việc của Diễn đàn Thương mại

và Phát triển bền vững trong khuôn khổ Hiệp định EVFTA, Hiệp hội Chế biến

và Xuất khẩu Thủy sản Việt Nam (VASEP) – thành viên DAG Việt Nam đánh

giá cao việc tổ chức Diễn đàn chung về Thương mại và Phát triển bền vững với

Nhóm Tư vấn trong nước (DAG) của Việt Nam và EU nhằm đối thoại về các

khía cạnh phát triển bền vững trong mối quan hệ thương mại giữa Việt Nam và

EU, đồng thời nhất trí với dự thảo chương trình làm việc của Diễn đàn.

Hiệp hội VASEP trân trọng báo cáo Quý Bộ để tổng hợp và triển khai các

công việc tiếp theo.

Trân trọng cảm ơn và kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch & các PCT HH;

- BCH & BKT HH;

- VPĐD tại Hà Nội;

- Lưu VPHH .

TUQ. CHỦ TỊCH HIỆP HỘI

TỔNG THƯ KÝ

Trương Đình Hòe